
Obec Pustá Kamenice 
Z á p i s   č. 1 

z jednání zastupitelstva obce konaného dne 

29. 1. 2025 v 18.00 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Přítomni: Jaroslav Sklenář, DiS., Ing. Alena Černá, Ladislav Kyncl,     

                  Ing. Jiří Zahálka, Hana Kašparová, Josef Uchytil, Jan Brokl 

Omluveni: 0 

Občané: 0 

 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Projednání kupní smlouvy mezi firmou UNILES, a. s. jako 

kupujícím a obcí Pustá Kamenice jako prodávajícím dřevní 

suroviny z obecního lesa. 

3. Projednání podání žádosti o dotaci z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje z Programu podpory jednotek sboru 

dobrovolných hasičů obcí Pardubického kraje na rok 2025 – 

podprogramu A – Pořízení a oprava požární techniky a věcných 

prostředků požární ochrany k zajištění akceschopnosti jednotek 

SDH obcí. 

4. Různé, diskuze, závěr. 

  

     Jednání zastupitelstva obce zahájil v 18.03 hodin starosta obce pan Jaroslav 

Sklenář, DiS. a konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva a toto je 

schopné usnášení. Přednesl program dnešního zasedání, který byl uveden na 

pozvánkách. Program schůze doplnil o: 

- bod č. 5 - Projednání zaměstnání paní R. K. pro potřebu obce od 

1.3.2025 – 30.11.2025. 

- bod č. 6 – Projednání postupné realizace oprav místních mostů přes 

Kamenickou vodu, které jsou součástí místních komunikací. 

Zápisem schůze pověřil paní Hanu Kašparovou – zastupitelku obce. Pro ověření 

zápisu navrhl zastupitele pana Ing. Jiřího Zahálku a pana Josefa Uchytila.   

Navržení ověřovatelé byli schváleni – 7 hlasy pro. Nikdo z členů zastupitelstva 



neměl doplňující ani pozměňující návrh a program dnešního jednání zastupitelé 

schválili - 7 hlasy pro. 

K bodu 1) programu:  

Jednání zastupitelstva obce bylo zahájeno starostou obce panem Jaroslavem 

Sklenářem, DiS. 

K bodu 2) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili kupní smlouvu č. 630004 mezi firmou 

UNILES, a. s. jako kupujícím a obcí Pustá Kamenice jako prodávajícím dřevní 

suroviny z obecního lesa. 

K bodu 3) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili podání žádosti o dotaci z rozpočtových 

prostředků Pardubického kraje z Programu podpory jednotek sboru 

dobrovolných hasičů obcí Pardubického kraje na rok 2025 – podprogramu A – 

Pořízení a oprava požární techniky a věcných prostředků požární ochrany 

k zajištění akceschopnosti jednotek SDH obcí. 

 

K bodu 4) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili zaměstnání paní R. K. pro potřebu obce 

od 1.3.2025 – 30.11.2025. 

K bodu 5) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili postupnou realizaci oprav místních mostů 

přes Kamenickou vodu, které jsou součástí místních komunikací a současně 

pověřili starostu obce k aktualizaci položkových rozpočtů oprav těchto mostků 

s tím, že by v roce 2025 byla zahájena příprava opravy mostku M-6c-1 na MK č. 

6c pod Zahálkovými. 

 

K bodu 6) programu: 

Různé, diskuse, závěr: 

- informace starosty o pořádání divadla – sobota 8.3.2025 

- informace starosty o pořádání pietního aktu v Pekelci – pátek 2.5.2025 

- informace starosty o pořádání Dne Matek – neděle 11.5.2025 

- informace starosty o návrhu GP k dělení a zpřesnění pozemku 1313/2 

- informace starosty ohledně uzávěrky PK listů č. 1/2024 – do 2.4.2025. 

 



Zapsal: Hana Kašparová  

Ověřovatelé: Ing. Jiří Zahálka 

                      Josef Uchytil                                                                    

                                                                                   Pustá Kamenice 29.1.2025

  


